
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Labklājības ministrija]
    
  
              
      [image: Labklājības ministrija]
    
  
              
      [image: Labklājības ministrija]
    
  
              
      [image: Labklājības ministrija]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
        Vadība
              
      	
      
      Ministrs
            
    
	
      
      Valsts sekretārs
            
    


    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Padotības iestādes
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Starptautiskā darba organizācija
            
    
	
      
      OECD
            
    
	
      
      Eiropas Padome
            
    
	
      
      Sadarbība sociālo tiesību jomā
            
    
	
      
      Dalība starptautiskajās organizācijās
            
    


    
	
      
        Publikācijas
              
      	
      
      Sociālā iekļaušana
            
    
	
      
      Dzimumu līdztiesība
            
    
	
      
      Ģimene un bērni
            
    
	
      
      Darba tirgus
            
    
	
      
      Darba tiesiskās attiecības un darba aizsardzība
            
    
	
      
      Invaliditāte
            
    
	
      
      Publiskais pārskats
            
    


    
	
      
        Pētījumi
              
      	
      
      Ģimene un bērni
            
    
	
      
      Darba tirgus 
            
    
	
      
      Sociālā palīdzība
            
    
	
      
      Sociālā iekļaušana
            
    
	
      
      Dzimumu līdztiesība
            
    
	
      
      Darba tiesiskās attiecības un darba aizsardzība
            
    
	
      
      Sociālie pakalpojumi
            
    
	
      
      Labklājības nozares aktuālās izpētes tēmas
            
    
	
      
      Deinstitucionalizācija
            
    
	
      
      Metodoloģija (pēc aprobācijas) pilotprojektam "Bērna māja". Starpinstitucionāls sadarbības modelis darbā ar seksuālā vardarbībā cietušiem bērniem
            
    
	
      
      Bērnu tiesības uz līdzdalību
            
    
	
      
      Invaliditāte
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
        Statistika
              
      	
      
      Normatīvais regulējums
            
    
	
      
        Statistika sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības jomā
              
      	
      
      Gada dati
            
    
	
      
      Informācija par oficiālās statistikas revīzijām
            
    
	
      
      Pārskatu veidlapas
            
    
	
      
      Kontaktpersona metodoloģijas jautājumos
            
    
	
      
      Mēneša dati
            
    


    
	
      
      Nozares statistikas dati
            
    
	
      
      Sociālā apdrošināšana
            
    
	
      
      Valsts sociālie pabalsti
            
    
	
      
      Dzimumu līdztiesība
            
    
	
      
        Darba tirgus
              
      	
      
      Mēneša kopsavilkumi
            
    
	
      
      Ziņojumi par bezdarba situāciju valstī
            
    
	
      
      Gada pārskati par darba tirgu
            
    
	
      
      Nodarbinātības valsts aģentūras ikmēneša statistika par reģistrētajiem bezdarbniekiem un darba meklētājiem
            
    


    
	
      
      Darba tiesiskās attiecības un darba aizsardzība
            
    
	
      
      Sociālā iekļaušana
            
    
	
      
      Dati par sociālās aizsardzības izdevumiem
            
    
	
      
      Sociālā statistika citu institūciju datubāzēs
            
    


    
	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Grafiskā identitāte
            
    
	
      
      Personas datu apstrāde
            
    


                          
	
                              
                  Nozares politika
                                  
                	
      
        Pensijas un pabalsti
              
      	
      
      Kaitējuma un apdrošināšanas atlīdzība
            
    
	
      
        Pensijas
              
      	
      
      Vecuma pensija
            
    
	
      
      Invaliditātes pensija
            
    
	
      
      Apgādnieka zaudējuma pensija
            
    
	
      
      Izdienas pensija
            
    
	
      
      Jautājumi un atbildes
            
    


    
	
      
        Pabalsti
              
      	
      
      Bezdarbnieka pabalsts
            
    
	
      
      Slimības pabalsts
            
    
	
      
      Maternitātes pabalsts
            
    
	
      
      Paternitātes pabalsts
            
    
	
      
      Vecāku pabalsts
            
    
	
      
      Apbedīšanas pabalsts
            
    
	
      
      Kaitējuma un apdrošināšanas atlīdzība
            
    
	
      
      Valsts sociālo pabalstu un atlīdzību apmēri
            
    
	
      
      Bērna piedzimšanas pabalsts
            
    
	
      
      Bērna kopšanas pabalsts
            
    
	
      
      Bērna invalīda kopšanas pabalsts
            
    
	
      
      Ģimenes valsts pabalsts
            
    
	
      
      Pabalsts cilvēkiem ar invalīditāti, kuriem nepieciešama īpaša kopšana
            
    
	
      
      Piemaksa pie ģimenes valsts pabalsta par bērnu invalīdu
            
    
	
      
      Valsts sociālā nodrošinājuma pabalsts
            
    
	
      
      Pabalsts transporta izdevuma kompensācijai cilvēkiem ar invaliditāti
            
    
	
      
      Pabalsts ČAES avārijas seku likvidētājiem
            
    


    
	
      
        Pašvaldību sociālā palīdzība
              
      	
      
      Politikas mērķis un rezultāti
            
    
	
      
      Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti 
            
    
	
      
      Vadlīnijas sociālās palīdzības piešķiršanai
            
    
	
      
      Sociālās palīdzības sistēmu un sociālo garantiju sistēmu regulējošie normatīvie akti
            
    
	
      
      Trūcīgā statuss
            
    
	
      
      GMI pabalsts
            
    
	
      
      Maznodrošinātā statuss
            
    
	
      
      Mājokļa pabalsts
            
    
	
      
      Pabalsts atsevišķu izdevumu apmaksai
            
    
	
      
      Pabalsts krīzes situācijā
            
    
	
      
      Pašvaldības brīvprātīgo iniciatīvu pabalsti
            
    
	
      
      Metodiskie un informatīvie materiāli
            
    


    


    
	
      
        Sociālā apdrošināšana
              
      	
      
        Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti
              
      	
      
      Politikas plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Latvijas tiesību akti
            
    
	
      
      Eiropas Savienības tiesību akti
            
    


    
	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Situācijas raksturojums
            
    
	
      
      Noderīga informācija
            
    


    
	
      
        Sociālā iekļaušana
              
      	
      
      Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti
            
    
	
      
      Konference "Iekļaujošs dizains 2018: domā, plāno, veido ikvienam"
            
    
	
      
      Situācijas raksturojums
            
    
	
      
      Minimālo ienākumu līmenis
            
    
	
      
      Projekts: Ikgadējs nabadzības un sociālās atstumtības mazināšanas rīcībpolitikas izvērtējums
            
    
	
      
      Sociālās iekļaušanas politikas koordinācijas komiteja
            
    
	
      
      Mājsaimniecību relatīvo izdevumu budžets
            
    
	
      
      Sabiedrības novecošanās
            
    


    
	
      
        Ģimene un bērni
              
      	
      
        Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti
              
      	
      
      Latvijas politikas plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Starptautiskie politikas plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Latvijas tiesību akti
            
    


    
	
      
        Valsts programma
              
      	
      
      2023. gads
            
    
	
      
      2022. gads
            
    
	
      
      2021. gads
            
    
	
      
      2020. gads
            
    
	
      
      2019. gads
            
    
	
      
      2018. gads
            
    
	
      
      2017. gads
            
    
	
      
      2016. gads
            
    
	
      
      2015. gads
            
    


    
	
      
        Vecākiem
              
      	
      
      Pabalsti
            
    
	
      
      Atbalsts bērnu ar īpašām vajadzībām vecākiem
            
    
	
      
      Daudzbērnu ģimenēm
            
    
	
      
      Kā kļūt par auklīti
            
    
	
      
      Bērnu audzināšana
            
    
	
      
      Video materiāli
            
    
	
      
      Pirms doties ārzemēs
            
    
	
      
      Par ģimenes un darba dzīves saskaņošanas iespējām
            
    
	
      
      Par atvieglojumiem laulībā un nereģistrēti kopā dzīvojošiem
            
    


    
	
      
        Adopcija
              
      	
      
      Adopcija Latvijā
            
    
	
      
      Veidlapas
            
    
	
      
      Adopcijas pieteikumi
            
    
	
      
      Atbalsts adoptētājiem
            
    
	
      
      Adopcija uz ārvalstīm
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Kontakti
            
    
	
      
      Infografikas
            
    


    
	
      
        Ārpusģimenes aprūpe
              
      	
      
      Ārpusģimenes aprūpes statusi
            
    
	
      
      Āpusģimenes aprūpes atbalsta centri
            
    
	
      
      Bāriņtiesām un ārpusģimenes aprūpes atbalsta centriem
            
    
	
      
      Līgumi par finansiālu atbalstu ārpusģimenes aprūpes pakalpojumu sniegšanā
            
    
	
      
      Audžuģimenēm/specializētajām audžuģimenēm
            
    
	
      
      Infografikas
            
    
	
      
      Vadlīnijas "Starpinstitucionālā sadarbība ģimeniskas vides nodrošināšanā ārpusģimenes aprūpē esošiem bērniem un labās prakses ieviešana".
            
    


    
	
      
        Atbalsts bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem
              
      	
      
      Infografikas
            
    
	
      
      Kas pienākas?
            
    
	
      
      Kur vērsties?
            
    
	
      
      Vadlīnijas
            
    


    
	
      
        Vardarbība ģimenē un vardarbība pret bērnu
              
      	
      
      Palīdzības iespējas
            
    
	
      
      Rekomendācijas speciālistiem
            
    
	
      
      EP Konvencija par vardarbības pret sievietēm un vardarbības ģimenē novēršanu un apkarošanu
            
    
	
      
      Koferenču materiāli
            
    
	
      
      Eiropas Savienības programmas „Tiesības, vienlīdzība un pilsonība” 2014.-2020.gadam līdzfinansētie projekti" (projekts+apraksts īss)
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Infografikas
            
    


    
	
      
        Speciālistu mācības
              
      	
      
      Mācību metodoloģija speciālo zināšanu apguvei bērnu tiesību aizsardzības jomā
            
    


    
	
      
        Sociālās kampaņas
              
      	
      
      Tēva loma
            
    
	
      
      Emocionālā vardarbība - neredzama, bet īsta
            
    


    
	
      
      Bāriņtiesu kontakti
            
    
	
      
      Noderīga informācija speciālistiem
            
    


    
	
      
        Sociālais darbs
              
      	
      
      Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti
            
    
	
      
      Latvijas sociālo darbinieku ĒTIKAS kodekss
            
    
	
      
      Sociālā darba speciālistu sadarbības padome
            
    
	
      
        Metodiskie un informatīvie materiāli
              
      	
      
      Sociālo dienestu sociālā darba speciālistu metodiskās sanāksmes
            
    
	
      
      Sociālās vides izpēte
            
    
	
      
      Sociālo darbinieku Vasaras skola
            
    
	
      
      Dažādi
            
    


    
	
      
        Konkurss “Gada balva sociālajā darbā"
              
      	
      
      Konkurss “Gada balva sociālajā darbā" rezultāti
            
    


    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Supervīzija un apmācības (līdz 2023. gadam) 
            
    
	
      
      Metodiskais atbalsts
            
    
	
      
      Kontakti
            
    


    


    
	
      
        Sociālie pakalpojumi
              
      	
      
      Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti 
            
    
	
      
      Aktualitātes 
            
    
	
      
      Sociālo pakalpojumu vispārējs apraksts
            
    
	
      
      Aprūpes līmeņu noteikšanas metodika
            
    
	
      
      Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi
            
    
	
      
      Tehnisko palīglīdzekļu pakalpojumi 
            
    
	
      
      Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi
            
    
	
      
      Profesionālās piemērotības noteikšanas un profesionālās rehabilitācijas pakalpojumi
            
    
	
      
      Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi dzīvesvietā
            
    
	
      
      Valsts līdzfinansējums dienas aprūpes centriem cilvēkiem ar garīga rakstura traucējumiem
            
    
	
      
      Grupu māju (dzīvokļa) pakalpojums personām ar garīga rakstura traucējumiem
            
    
	
      
      Pašvaldību finansētie sociālie pakalpojumi
            
    
	
      
      Par sociālās rehabilitācijas pakalpojuma saņemšanu no valsts budžeta sociālās rehabilitācijas institūcijā
            
    
	
      
      Surdotulka pakalpojums cilvēkiem ar dzirdes invaliditāti 
            
    
	
      
        Sabiedrībā balstīti sociālie pakalpojumi un deinstitucionalizācija
              
      	
      
      Ģimeniska vide bērniem, kas palikuši bez vecāku aprūpes
            
    
	
      
      Atbalsts bērniem ar funkcionāliem traucējumiem
            
    
	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Patstāvīga dzīve cilvēkiem ar garīga rakstura traucējumiem
            
    
	
      
      Informācija projekta īstenotājiem
            
    
	
      
      Iespējas darba devējiem
            
    
	
      
      Informācija par projektu
            
    


    
	
      
      Valsts finansiāls atbalsts pašvaldībām sociālo pakalpojumu personas dzīvesvietā nodrošināšanai - nauda seko klientam
            
    
	
      
      Informācija sociālo pakalpojumu sniedzējiem
            
    
	
      
      Ieteikumi sociālajiem dienestiem par darbu ar cilvēku tirdzniecības upuriem
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Eiropas Sociālā fonda projekts „Sociālo pakalpojumu atbalsta sistēmas pilnveide”
            
    
	
      
      Izmēģinājumprojekts „Priekšlikumi klientu grupēšanai un nepieciešamā pakalpojuma apjoma noteikšanai"
            
    


    


    
	
      
        Darba tirgus 
              
      	
      
        Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti
              
      	
      
      Politikas plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Starptautiskās darba organizācijas konvencijas
            
    
	
      
      Tiesību akti
            
    


    
	
      
      Darba tirgus statistika, pētījumi, publikācijas
            
    
	
      
      Minimālā darba alga
            
    
	
      
      Profesiju klasifikators
            
    
	
      
        Darba meklētājiem
              
      	
      
      Bezdarbnieka statuss
            
    
	
      
      Darba meklētāja statuss
            
    
	
      
      Darbs ārzemēs
            
    


    
	
      
      Pasākumi bezdarbniekiem, darba meklētājiem, bezdarba riskam pakļautām personām
            
    
	
      
      Darba tirgus prasmes, prasmju prognozes, apmācību saraksti
            
    
	
      
        Darba devējiem
              
      	
      
      Darbinieku piesaiste
            
    
	
      
      Ārzemnieku nodarbināšana
            
    


    
	
      
      Aktīvā novecošanās
            
    
	
      
      Jauniešu garantija
            
    


    
	
      
        Darba tiesiskās attiecības un darba aizsardzība
              
      	
      
        Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti
              
      	
      
      Politikas plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Latvijas tiesību akti
            
    
	
      
      Eiropas Savienības tiesību akti
            
    
	
      
      Starptautiskie tiesību akti
            
    


    
	
      
      Darba tiesiskās attiecības
            
    
	
      
      Darba aizsardzība
            
    
	
      
      Darba aizsardzības pakalpojumi - Kompetentās institūcijas un speciālisti
            
    
	
      
        Darbinieku nosūtīšana
              
      	
      
      Darbinieku nosūtīšana veikt darbu Latvijā
            
    
	
      
      Darbinieku nosūtīšana veikt darbu ārpus Latvijas
            
    
	
      
      Informācija par darba apstākļiem un nodarbinātības noteikumiem	
            
    
	
      
      Informācija par aizskarto tiesību aizsardzību	
            
    
	
      
      Informācija darbiniekiem, kuri tiek nosūtīti no Latvijas veikt darbu citā valstī	
            
    
	
      
      Administratīvie sodi un to piedziņa
            
    


    


    
	
      
        Invaliditāte
              
      	
      
        Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti	
              
      	
      
      Eiropas Savienības politikas plānošanas dokumenti	
            
    
	
      
      Latvijas politikas plānošanas dokumenti	
            
    
	
      
      Latvijas tiesību akti
            
    
	
      
      Starptautiskie tiesību akti
            
    


    
	
      
      Invaliditātes noteikšana
            
    
	
      
        Atbalsta pakalpojumi
              
      	
      
      Asistenta pakalpojumi
            
    
	
      
      Atbalsta personas lēmumu pieņemšanā pakalpojums
            
    
	
      
      Profesionālā rehabilitācija
            
    
	
      
      Sociālā aprūpe
            
    
	
      
      Sociālā rehabilitācija
            
    


    
	
      
      Atvieglojumi personām ar invaliditāti
            
    
	
      
      Prognozējama invaliditāte
            
    
	
      
      Invaliditātes pensija
            
    
	
      
      Nodarbinātība
            
    
	
      
      Valsts sociālo pabalstu un atlīdzību apmēri
            
    
	
      
      Materiālais atbalsts
            
    
	
      
      Invaliditātes lietu nacionālā padome
            
    
	
      
      Piekļūstamības direktīva
            
    


    
	
      
        Dzimumu līdztiesība
              
      	
      
      Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti
            
    
	
      
      Noderīga informācija
            
    
	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Institucionālais mehānisms
            
    
	
      
      Starptautiskās un nacionālās institūcijas un organizācijas
            
    
	
      
      Informācija par dzimumu līdztiesības integrēto pieeju
            
    
	
      
      Dzimumu līdztiesība ES struktūrfondos
            
    
	
      
      Vadlīnijas, rekomendācijas, informatīvie materiāli
            
    
	
      
      Skaidrojošā vārdnīca
            
    
	
      
      Projekti un pasākumi
            
    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Informācija par Covid-19
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      LM dokumentu projekti
            
    
	
      
        Komitejas
              
      	
      
      Sociālās iekļaušanas politikas koordinācijas komiteja	
            
    
	
      
      Dzimumu līdztiesības komiteja
            
    


    
	
      
        Konsultatīvās padomes
              
      	
      
      Invaliditātes lietu nacionālā padome	
            
    
	
      
      Darba lietu trīspusējās sadarbības apakšpadome (DLTSA)	
            
    
	
      
      Sociālās drošības apakšpadome (SDA)
            
    
	
      
      Sociālā darba speciālistu sadarbības padome	
            
    
	
      
      Demogrāfisko lietu padome
            
    
	
      
      Apmācību komisija apmācību jomu, izglītības programmu, profesiju, sociālo un profesionālo pamatprasmju noteikšanai		
            
    
	
      
      Sociālo pakalpojumu attīstības padome
            
    
	
      
      Senioru lietu padome
            
    
	
      
      Bērnu lietu sadabības padome
            
    
	
      
      Sociālo uzņēmumu komisija
            
    


    
	
      
      ES līmeņa publiskās apspriedes
            
    
	
      
      Sadarbības partneri
            
    
	
      
      Deleģējuma līgumi
            
    


    
	
      
        Foto, video un audio
              
      	
      
      Foto un video
            
    
	
      
      Audio
            
    


    
	
      
        Infografikas
              
      	
      
      Ģimene, bērni
            
    
	
      
      Ārpusģimene
            
    
	
      
      Pabalsti
            
    
	
      
      Cilvēki ar invaliditāti
            
    
	
      
      Vardarbība
            
    
	
      
      Garīgā veselība
            
    
	
      
      Sociālie uzņēmumi
            
    
	
      
      Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem
            
    
	
      
      Dažādi
            
    


    


                          
	
                              
                  ES un fondi
                                  
                	
      
        Eiropas Savienība
              
      	
      
      Politika
            
    
	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Prezidentūra
            
    
	
      
      Ministru padome
            
    
	
      
      Komitejas un darba grupas
            
    
	
      
      Saites
            
    


    
	
      
      Par Eiropas Savienības fondiem
            
    
	
      
        2021.-2027. gads
              
      	
      
      Specifiskā atbalsta mērķi un pasākumi
            
    
	
      
      Izvērtēšanas ziņojumi
            
    
	
      
      Tehniskā palīdzība
            
    


    
	
      
        2014.-2020. gads
              
      	
      
      Specifiskā atbalsta mērķi un pasākumi
            
    
	
      
      Izvērtēšanas ziņojumi
            
    
	
      
        Tehniskā palīdzība
              
      	
      
      Eiropas Savienības fondu administrēšana "11.1.1.0/18/TP/004"
            
    
	
      
      Sabiedrības informēšana "10.1.2.0/18/TP/007"	
            
    
	
      
      Vienlīdzīgu iespeju koordinēšana "10.1.3.0/18/TP/010"	
            
    


    


    
	
      
      Eiropas Atveseļošanas fonds
            
    
	
      
        Horizontālais princips "Vienlīdzība, iekļaušana, nediskriminācija un pamattiesību ievērošana”
              
      	
      
      Vides un informācijas piekļūstamības eksperti
            
    
	
      
      Ziņo par iespējamo pārkāpumu
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Vides un informācijas piekļūstamības pašnovērtējums
            
    
	
      
      Semināru video ieraksti un prezentācijas
            
    
	
      
      Pētījumi un ziņojumi
            
    
	
      
      Labās prakses piemēri
            
    
	
      
      Projekts un kontakti   
            
    


    
	
      
        Nodarbinātības un sociālās inovācijas sadaļa (EaSI)
              
      	
      
      Par EaSI
            
    
	
      
      EaSI Nacionālais kontaktpunkts
            
    
	
      
      EaSI projektu konkursi
            
    
	
      
      Infomrācija EaSI projektu īstenotājiem
            
    


    
	
      
      LM īstenotie projekti
            
    
	
      
        Eiropas Atbalsta fonds vistrūcīgākajām personām	
              
      	
      
      Par fondu
            
    
	
      
      Aktuāli
            
    
	
      
      Plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Eiropas Savienības tiesību akti
            
    
	
      
      Latvijas Republikas tiesību akti
            
    
	
      
      Vadlīnijas
            
    
	
      
      Vadības un kontroles sistēmas apraksts
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Fonda konsultatīvā darba grupa
            
    
	
      
      Gada īstenošanas ziņojumi
            
    
	
      
      Fonda novērtēšanas ziņojumi
            
    


    
	
      
        ESF+ programma materiālās nenodrošinātības mazināšanai
              
      	
      
      Aktuāli
            
    
	
      
      Plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Vadlīnijas
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Ministrijas kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    
	
      
      Uzdot jautājumu
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Labklājības ministrija ir vadošā valsts pārvaldes iestāde darba, sociālās aizsardzības, bērnu un ģimenes tiesību, kā arī personu ar invaliditāti vienlīdzīgu iespēju un dzimumu līdztiesības jomā. Vienlaikus tā ir Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda un Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām vadošā iestāde un sertifikācijas iestāde, kā arī…
            
                                                	
          
              Vadība
              Informācija par labklājības ministri un valsts sekretāru.
          
          	
        
          Ministrs
          Labklājības ministrs Uldis Augulis
        
      
	
        
          Valsts sekretārs
          Labklājības ministrijas Valsts sekretārs Ingus Alliks
        
      


      
	
        
          Struktūra
          Labklājības ministrijas struktūra un kontakti.
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem. 
        
      
	
        
          Padotības iestādes
          Informācija par ministrijas padotībā esošajām  valsts iestādēm, kā arī informācija par valsts kapitālsabiedrībām, kurās nozares ministrija ir kapitāldaļu turētāja. 
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Informācija par starptautisko sadarbību.
          
          	
        
          Starptautiskā darba organizācija
          Informācija par Starptautisko darba organizāciju.
        
      
	
        
          OECD
          Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācijas misija ir veidot un popularizēt reformas, kas uzlabo iedzīvotāju dzīves līmeni un sociālekonomiskos apstākļus, kā arī ekonomikas konkurētspēju.
        
      
	
        
          Eiropas Padome
          Informācija par Eiropas Padomi.
        
      
	
        
          Sadarbība sociālo tiesību jomā
          Informācija par sadarbību sociālo tiesību jomā.
        
      
	
        
          Dalība starptautiskajās organizācijās
          Labklājības ministrijas kompetencē esošās starptautiskās organizācijas, kurās Latvija ir dalībvalsts.
        
      


      
	
          
              Publikācijas
              Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.
Sadaļā pieejami arī pētījumi, statistika, faktu lapas u.c. 

          
          	
        
          Sociālā iekļaušana
          Publiskais pārskats par sociālo iekļaušanu.
        
      
	
        
          Dzimumu līdztiesība
          Publiskais pārskats par dzimumu līdztiesību.
        
      
	
        
          Ģimene un bērni
          Publiskais pārskats par ģimeni un bērniem.
        
      
	
        
          Darba tirgus
          Publiskais pārskats par darba tirgu.
        
      
	
        
          Darba tiesiskās attiecības un darba aizsardzība
          Publiskais pārskats par darba tiesiskās attiecības un darba aizsardzību. 
        
      
	
        
          Invaliditāte
          Publiskais pārskats par invaliditāti.
        
      
	
        
          Publiskais pārskats
          Informācija par publisko pārskatu.
        
      


      
	
          
              Pētījumi
              Šajā sadaļā apkopta informācija par Labklājības ministrijas veiktajiem pētījumiem.
          
          	
        
          Ģimene un bērni
          Veiktie pētījumi par ģimenēm un bērniem.
        
      
	
        
          Darba tirgus 
          Veiktie pētījumi par darba tirgu.
        
      
	
        
          Sociālā palīdzība
          Veiktie pētījumi par sociālo palīdzību.
        
      
	
        
          Sociālā iekļaušana
          Veiktie pētījumi par sociālo iekļaušanu.
        
      
	
        
          Dzimumu līdztiesība
          Veiktie pētījumi par dzimumu līdztiesību.
        
      
	
        
          Darba tiesiskās attiecības un darba aizsardzība
          Veiktie pētījumi par darba tiesiskās attiecības un darba aizsardzību.
        
      
	
        
          Sociālie pakalpojumi
          Veiktie pētījumi par sociālajiem pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Labklājības nozares aktuālās izpētes tēmas
          Veiktie pētījumi par Labklājības nozares aktuālās izpētes tēmām
        
      
	
        
          Deinstitucionalizācija
          Veiktie pētījumi par deinstitucionalizāciju.
        
      
	
        
          Metodoloģija (pēc aprobācijas) pilotprojektam "Bērna māja". Starpinstitucionāls sadarbības modelis darbā ar seksuālā vardarbībā cietušiem bērniem
          pilotprojektam "Bērna māja". Starpinstitucionāls sadarbības modelis darbā ar seksuālā vardarbībā cietušiem bērniem
        
      
	
        
          Bērnu tiesības uz līdzdalību
          Veiktie pētījumi par bērnu tiesību uz līdzdalību.
        
      
	
        
          Invaliditāte
          Veiktie pētījumi par invaliditāti.
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu, ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai. 
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi.  
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Projekti
          Informācija par Labklājības ministrijas aktuālajiem projektiem.
        
      
	
          
              Statistika
              
          
          	
        
          Normatīvais regulējums
          
        
      
	
          
              Statistika sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības jomā
              
          
          	
        
          Gada dati
          
        
      
	
        
          Informācija par oficiālās statistikas revīzijām
          
        
      
	
        
          Pārskatu veidlapas
          
        
      
	
        
          Kontaktpersona metodoloģijas jautājumos
          
        
      
	
        
          Mēneša dati
          
        
      


      
	
        
          Nozares statistikas dati
          
        
      
	
        
          Sociālā apdrošināšana
          
        
      
	
        
          Valsts sociālie pabalsti
          
        
      
	
        
          Dzimumu līdztiesība
          
        
      
	
          
              Darba tirgus
              
          
          	
        
          Mēneša kopsavilkumi
          
        
      
	
        
          Ziņojumi par bezdarba situāciju valstī
          
        
      
	
        
          Gada pārskati par darba tirgu
          
        
      
	
        
          Nodarbinātības valsts aģentūras ikmēneša statistika par reģistrētajiem bezdarbniekiem un darba meklētājiem
          Ārēja saite uz https://www.nva.gov.lv/index.php?cid=6&mid=67
        
      


      
	
        
          Darba tiesiskās attiecības un darba aizsardzība
          
        
      
	
        
          Sociālā iekļaušana
          
        
      
	
        
          Dati par sociālās aizsardzības izdevumiem
          
        
      
	
        
          Sociālā statistika citu institūciju datubāzēs
          
        
      


      
	
        
          Vēsture
          Informācija par Labklājības ministrijas vēsturi, tās ministriem un ēku.
        
      
	
        
          Grafiskā identitāte
          Labklājības ministrijas logo.
        
      
	
        
          Personas datu apstrāde
          
        
      


                                          
	
            
              Nozares politika
              Labklājības ministrija ir vadošā valsts pārvaldes iestāde labklājības nozarē. Labklājības nozare ietver pensijas, pabalstus, sociālo apdrošināšanu, sociālo iekļaušanu, ģimenes un bērnu jautājumus, sociālā darba jautājumus, sociālos pakalpojumus, darba tirgus jautājumus, darba tiesiskās attiecības un darba aizsardzību, invaliditātes jautājumus un dzimumu…
            
                                                	
          
              Pensijas un pabalsti
              Informācija par pensijām, pabalstiem un pašvaldību sociālo palīdzību.
          
          	
        
          Kaitējuma un apdrošināšanas atlīdzība
          
        
      
	
          
              Pensijas
              Informācija par pensijām
          
          	
        
          Vecuma pensija
          
        
      
	
        
          Invaliditātes pensija
          
        
      
	
        
          Apgādnieka zaudējuma pensija
          
        
      
	
        
          Izdienas pensija
          
        
      
	
        
          Jautājumi un atbildes
          
        
      


      
	
          
              Pabalsti
              Informācija par pabalstiem
          
          	
        
          Bezdarbnieka pabalsts
          
        
      
	
        
          Slimības pabalsts
          
        
      
	
        
          Maternitātes pabalsts
          
        
      
	
        
          Paternitātes pabalsts
          
        
      
	
        
          Vecāku pabalsts
          
        
      
	
        
          Apbedīšanas pabalsts
          
        
      
	
        
          Kaitējuma un apdrošināšanas atlīdzība
          
        
      
	
        
          Valsts sociālo pabalstu un atlīdzību apmēri
          
        
      
	
        
          Bērna piedzimšanas pabalsts
          
        
      
	
        
          Bērna kopšanas pabalsts
          
        
      
	
        
          Bērna invalīda kopšanas pabalsts
          
        
      
	
        
          Ģimenes valsts pabalsts
          
        
      
	
        
          Pabalsts cilvēkiem ar invalīditāti, kuriem nepieciešama īpaša kopšana
          
        
      
	
        
          Piemaksa pie ģimenes valsts pabalsta par bērnu invalīdu
          
        
      
	
        
          Valsts sociālā nodrošinājuma pabalsts
          
        
      
	
        
          Pabalsts transporta izdevuma kompensācijai cilvēkiem ar invaliditāti
          
        
      
	
        
          Pabalsts ČAES avārijas seku likvidētājiem
          
        
      


      
	
          
              Pašvaldību sociālā palīdzība
              Informācija par pašvaldību sociālo palīdzību
          
          	
        
          Politikas mērķis un rezultāti
          
        
      
	
        
          Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti 
          
        
      
	
        
          Vadlīnijas sociālās palīdzības piešķiršanai
          
        
      
	
        
          Sociālās palīdzības sistēmu un sociālo garantiju sistēmu regulējošie normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Trūcīgā statuss
          
        
      
	
        
          GMI pabalsts
          
        
      
	
        
          Maznodrošinātā statuss
          
        
      
	
        
          Mājokļa pabalsts
          
        
      
	
        
          Pabalsts atsevišķu izdevumu apmaksai
          
        
      
	
        
          Pabalsts krīzes situācijā
          
        
      
	
        
          Pašvaldības brīvprātīgo iniciatīvu pabalsti
          
        
      
	
        
          Metodiskie un informatīvie materiāli
          
        
      


      


      
	
          
              Sociālā apdrošināšana
              Informācija par sociālo apdrošināšanu. 
          
          	
          
              Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti
              
          
          	
        
          Politikas plānošanas dokumenti
          
        
      
	
        
          Latvijas tiesību akti
          
        
      
	
        
          Eiropas Savienības tiesību akti
          
        
      


      
	
        
          Aktualitātes
          Sociālās apdrošināšanas aktualitātes.
        
      
	
        
          Situācijas raksturojums
          Valsts sociālā apdrošināšana ir viena no sociālās drošības jomām, kas sociālās apdrošināšanas  iemaksu veicējam daļēji kompensē līdzšinējos ienākumus, ja viņš tos zaudējis noteikto sociālo risku iestāšanās gadījumos.
        
      
	
        
          Noderīga informācija
          
        
      


      
	
          
              Sociālā iekļaušana
              Informācija par sociālo iekļaušanu.
          
          	
        
          Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti
          
        
      
	
        
          Konference "Iekļaujošs dizains 2018: domā, plāno, veido ikvienam"
          Informācija par konferenci "Iekļaujošs dizains 2018: domā, plāno, veido ikvienam".
        
      
	
        
          Situācijas raksturojums
          Sociālā iekļaušana ir process, kura mērķis ir nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajām personām nodrošināt iespējas, pakalpojumus un resursus, kuri nepieciešami, lai pilnvērtīgi piedalītos sabiedrības ekonomiskā, sociālā un kultūras dzīvē, uzlabojot dzīves līmeni un labklājību.
        
      
	
        
          Minimālo ienākumu līmenis
          Informācija par minimālo ienākumu līmeni.
        
      
	
        
          Projekts: Ikgadējs nabadzības un sociālās atstumtības mazināšanas rīcībpolitikas izvērtējums
          Informācija par projektu.
        
      
	
        
          Sociālās iekļaušanas politikas koordinācijas komiteja
          
        
      
	
        
          Mājsaimniecību relatīvo izdevumu budžets
          
        
      
	
        
          Sabiedrības novecošanās
          
        
      


      
	
          
              Ģimene un bērni
              Informācija par ģimeni un bērniem.
          
          	
          
              Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti
              
          
          	
        
          Latvijas politikas plānošanas dokumenti
          
        
      
	
        
          Starptautiskie politikas plānošanas dokumenti
          
        
      
	
        
          Latvijas tiesību akti
          
        
      


      
	
          
              Valsts programma
              Informācija par valsts programmām.
          
          	
        
          2023. gads
          
        
      
	
        
          2022. gads
          
        
      
	
        
          2021. gads
          
        
      
	
        
          2020. gads
          
        
      
	
        
          2019. gads
          
        
      
	
        
          2018. gads
          
        
      
	
        
          2017. gads
          
        
      
	
        
          2016. gads
          
        
      
	
        
          2015. gads
          
        
      


      
	
          
              Vecākiem
              Informācija vecākiem par pabalstiem, atbalstiem, atvieglojumiem un video materiāli. 
          
          	
        
          Pabalsti
          
        
      
	
        
          Atbalsts bērnu ar īpašām vajadzībām vecākiem
          
        
      
	
        
          Daudzbērnu ģimenēm
          
        
      
	
        
          Kā kļūt par auklīti
          
        
      
	
        
          Bērnu audzināšana
          
        
      
	
        
          Video materiāli
          
        
      
	
        
          Pirms doties ārzemēs
          
        
      
	
        
          Par ģimenes un darba dzīves saskaņošanas iespējām
          
        
      
	
        
          Par atvieglojumiem laulībā un nereģistrēti kopā dzīvojošiem
          
        
      


      
	
          
              Adopcija
              Informācija par adopciju. Tās uzdevums ir nodrošināt adoptējamiem bērniem audzināšanu ģimenē, stabilu un harmonisku dzīves vidi.
          
          	
        
          Adopcija Latvijā
          
        
      
	
        
          Veidlapas
          
        
      
	
        
          Adopcijas pieteikumi
          
        
      
	
        
          Atbalsts adoptētājiem
          
        
      
	
        
          Adopcija uz ārvalstīm
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Kontakti
          
        
      
	
        
          Infografikas
          
        
      


      
	
          
              Ārpusģimenes aprūpe
              Informācija par ārpusģimenes aprūpi.
          
          	
        
          Ārpusģimenes aprūpes statusi
          Saite uz https://radi-gimeni.lm.gov.lv/#3
        
      
	
        
          Āpusģimenes aprūpes atbalsta centri
          
        
      
	
        
          Bāriņtiesām un ārpusģimenes aprūpes atbalsta centriem
          
        
      
	
        
          Līgumi par finansiālu atbalstu ārpusģimenes aprūpes pakalpojumu sniegšanā
          
        
      
	
        
          Audžuģimenēm/specializētajām audžuģimenēm
          
        
      
	
        
          Infografikas
          
        
      
	
        
          Vadlīnijas "Starpinstitucionālā sadarbība ģimeniskas vides nodrošināšanā ārpusģimenes aprūpē esošiem bērniem un labās prakses ieviešana".
          
        
      


      
	
          
              Atbalsts bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem
              Informācija par atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem.
          
          	
        
          Infografikas
          
        
      
	
        
          Kas pienākas?
          
        
      
	
        
          Kur vērsties?
          
        
      
	
        
          Vadlīnijas
          
        
      


      
	
          
              Vardarbība ģimenē un vardarbība pret bērnu
              Informācija par vardarbību ģimenēs un vardarbību pret bērniem.
          
          	
        
          Palīdzības iespējas
          
        
      
	
        
          Rekomendācijas speciālistiem
          
        
      
	
        
          EP Konvencija par vardarbības pret sievietēm un vardarbības ģimenē novēršanu un apkarošanu
          
        
      
	
        
          Koferenču materiāli
          
        
      
	
        
          Eiropas Savienības programmas „Tiesības, vienlīdzība un pilsonība” 2014.-2020.gadam līdzfinansētie projekti" (projekts+apraksts īss)
          
        
      
	
        
          Projekti
          
        
      
	
        
          Infografikas
          
        
      


      
	
          
              Speciālistu mācības
              Speciālās zināšanas bērnu tiesību azisardzības jomā.
          
          	
        
          Mācību metodoloģija speciālo zināšanu apguvei bērnu tiesību aizsardzības jomā
          
        
      


      
	
          
              Sociālās kampaņas
              Ģimenes un bērnu sociālās kampaņas.
          
          	
        
          Tēva loma
          
        
      
	
        
          Emocionālā vardarbība - neredzama, bet īsta
          
        
      


      
	
        
          Bāriņtiesu kontakti
          Ārējā saite uz http://www.bti.gov.lv/lat/zinas_par_iestadi/kontaktinformacija/
        
      
	
        
          Noderīga informācija speciālistiem
          Rekomendācijas speciālistiem par starpdisciplināras un starpinstitucionālas rīcības veicināšanu attiecībā uz cietušajiem bērniem un vardarbības lieciniekiem.
        
      


      
	
          
              Sociālais darbs
              Informācija par sociālo darbu.
          
          	
        
          Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti
          
        
      
	
        
          Latvijas sociālo darbinieku ĒTIKAS kodekss
          Informācija par Latvijas sociālo darbinieku ētikas kodeksu.
        
      
	
        
          Sociālā darba speciālistu sadarbības padome
          Sociālā darba speciālistu sadarbības padome (SDSSP) ir konsultatīva institūcija, kura izveidota, lai veicinātu profesionāla sociālā darba attīstību, sociālā darba speciālistu izglītošanu un nodrošinājumu, tādējādi sekmējot sabiedrības pārstāvju iesaistīšanu sociālā darba politikas veidošanā.
        
      
	
          
              Metodiskie un informatīvie materiāli
              
          
          	
        
          Sociālo dienestu sociālā darba speciālistu metodiskās sanāksmes
          
        
      
	
        
          Sociālās vides izpēte
          
        
      
	
        
          Sociālo darbinieku Vasaras skola
          
        
      
	
        
          Dažādi
          
        
      


      
	
          
              Konkurss “Gada balva sociālajā darbā"
              Informācija par konkursu.
          
          	
        
          Konkurss “Gada balva sociālajā darbā" rezultāti
          
        
      


      
	
          
              Projekti
              Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās, Nr. 9.2.1.1/15/I/001
          
          	
        
          Supervīzija un apmācības (līdz 2023. gadam) 
          
        
      
	
        
          Metodiskais atbalsts
          
        
      
	
        
          Kontakti
          
        
      


      


      
	
          
              Sociālie pakalpojumi
              Informācija par sociāliem pakalpojumiem.
          
          	
        
          Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti 
          
        
      
	
        
          Aktualitātes 
          Sociālā pakalpojuma aktualitātes.
        
      
	
        
          Sociālo pakalpojumu vispārējs apraksts
          Sociālie pakalpojumi ir pasākumu kopums, kas vērsts uz personu sociālās funkcionēšanas spēju atjaunošanu vai uzlabošanu, lai nodrošinātu viņu iekļaušanos sabiedrībā.
        
      
	
        
          Aprūpes līmeņu noteikšanas metodika
          Saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma (turpmāk - likums) 20. panta otro daļu personām, kurām funkcionālo traucējumu dēļ ir objektīvas grūtības sevi aprūpēt, ir tiesības uz nepieciešamās aprūpes līmenim atbilstošu sociālās aprūpes pakalpojumu. 
        
      
	
        
          Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi
           Informācija ko no sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem valsts budžets finansē.
        
      
	
        
          Tehnisko palīglīdzekļu pakalpojumi 
          No valsts budžeta tiek finansēti tehnisko palīglīdzekļu pakalpojumi personām, kurām ir ilgstoši vai īslaicīgi funkcionālie traucējumi, kuru dēļ tām ir grūtības sevi aprūpēt, pārvietoties vai iekļauties sabiedrībā, t.sk. personām ar prognozējamu invaliditāti.
        
      
	
        
          Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi
          Sociālo pakalpojumu veidus, pakalpojumu sniegšanas principus un saņemšanas kārtību Latvijā regulē Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums. Likums nosaka atbildības sadalījumu starp valsti un pašvaldībām iedzīvotāju nodrošināšanā ar sociālajiem pakalpojumiem. 
        
      
	
        
          Profesionālās piemērotības noteikšanas un profesionālās rehabilitācijas pakalpojumi
          Profesionālās rehabilitācijas pakalpojumi ir pieejami personām ar invaliditāti un personām ar prognozējamu invaliditāti. Pakalpojums ietver profesionālās piemērotības noteikšanu, profesionālās kvalifikācijas iegūšanu, individuālo sociālo rehabilitāciju un atbalsta sniegšanu iekārtošanai darbā pēc profesionālās kvalifikācijas iegūšanas.
        
      
	
        
          Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi dzīvesvietā
          Visvairāk pieprasītais un visbiežāk sniegtais pašvaldību pakalpojums ir aprūpe mājās. Šādu aprūpi var saņemt cilvēki, kuri patstāvīgi nevar sevi aprūpēt veselības stāvokļa, funkcionālo traucējumu vai vecuma dēļ.
        
      
	
        
          Valsts līdzfinansējums dienas aprūpes centriem cilvēkiem ar garīga rakstura traucējumiem
          Dienas aprūpes centrs cilvēkiem ar garīga rakstura traucējumiem (turpmāk – dienas centrs) ir pašvaldības nodrošināmais pakalpojums kuru sniedz pašvaldības iestāde vai institūcija, kura noslēgusi līgumu ar pašvaldību par dienas centra pakalpojumu sniegšanu un saņem pašvaldības finansējumu.
        
      
	
        
          Grupu māju (dzīvokļa) pakalpojums personām ar garīga rakstura traucējumiem
          Valsts piedalās ar līdzfinansējumu 50 procentu apmērā grupu māju (dzīvokļu) izveidošanā un aprīkošanā to izveidošanas gadā, kā arī piedalās ar uzturēšanos grupu mājā (dzīvoklī) saistīto izdevumu finansēšanā 50 procentu apmērā no vienai personai paredzētajām ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas uzturēšanas izmaksām tām personām…
        
      
	
        
          Pašvaldību finansētie sociālie pakalpojumi
          Sociālos pakalpojumus sniedz tikai, pamatojoties uz sociālā darba speciālista atzinumu. Vispirms tiek izvērtēta iespēja sniegt sociālās aprūpes pakalpojumu dzīvesvietā un tikai tad, ja šāds pakalpojuma apjoms nav pietiekams, tiek nodrošināta sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā.
        
      
	
        
          Par sociālās rehabilitācijas pakalpojuma saņemšanu no valsts budžeta sociālās rehabilitācijas institūcijā
          Sociālā rehabilitācija ir pasākumu kopums, kas vērsts uz sociālās funkcionēšanas spēju atjaunošanu vai uzlabošanu, lai nodrošinātu sociālā statusa atgūšanu un iekļaušanos sabiedrībā, un ietver sevī pakalpojumus personas dzīvesvietā un sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā vai dzīvesvietā vai sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas…
        
      
	
        
          Surdotulka pakalpojums cilvēkiem ar dzirdes invaliditāti 
          Pakalpojuma mērķis ir veicināt klienta profesionālās pamatizglītības, profesionālās izglītības un augstākās izglītības pakalpojumu iegūšanu, iekļaušanos sabiedrībā, pieejamību vajadzīgajai informācijai un pakalpojumiem, nodrošinot surdotulka pakalpojumu saziņai ar citām fiziskām un juridiskām personām atbilstoši klienta uztveres un komunikācijas spējām.
        
      
	
          
              Sabiedrībā balstīti sociālie pakalpojumi un deinstitucionalizācija
              Labklājības ministrija kopā ar Latvijas plānošanas reģioniem un pašvaldībām visā Latvijā īsteno projektu, kura ietvaros ar ES fondu finansējuma atbalstu pašvaldības varēs radīt plašu pakalpojumu klāstu, lai bērni, kas šobrīd dzīvo sociālās aprūpes centros, varētu augt ģimeniskā vidē un bērni ar funkcionāliem traucējumiem varētu saņemt sociālo aprūpi un…
          
          	
        
          Ģimeniska vide bērniem, kas palikuši bez vecāku aprūpes
          
        
      
	
        
          Atbalsts bērniem ar funkcionāliem traucējumiem
          
        
      
	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Patstāvīga dzīve cilvēkiem ar garīga rakstura traucējumiem
          
        
      
	
        
          Informācija projekta īstenotājiem
          
        
      
	
        
          Iespējas darba devējiem
          
        
      
	
        
          Informācija par projektu
          
        
      


      
	
        
          Valsts finansiāls atbalsts pašvaldībām sociālo pakalpojumu personas dzīvesvietā nodrošināšanai - nauda seko klientam
          Principa “nauda seko klientam” mērķis ir daļēji kompensēt izmaksas pašvaldībām par sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanu personām ar smagiem funkcionāliem traucējumiem, kurām ir pārtraukta valsts finansētu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju pakalpojumu sniegšana.
        
      
	
        
          Informācija sociālo pakalpojumu sniedzējiem
          Noderīga informācija sociālo pakalpojumu sniedzējiem.
        
      
	
        
          Ieteikumi sociālajiem dienestiem par darbu ar cilvēku tirdzniecības upuriem
          Informācija ar ieteikumi sociālajiem dienstiem par darbu ar cilvēku tirdzniecības upuriem.
        
      
	
          
              Projekti
              Informācija par sociālo pakalpojumu projektiem. 
          
          	
        
          Eiropas Sociālā fonda projekts „Sociālo pakalpojumu atbalsta sistēmas pilnveide”
          
        
      
	
        
          Izmēģinājumprojekts „Priekšlikumi klientu grupēšanai un nepieciešamā pakalpojuma apjoma noteikšanai"
          
        
      


      


      
	
          
              Darba tirgus 
              Informācija par darba tirgu.
          
          	
          
              Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti
              
          
          	
        
          Politikas plānošanas dokumenti
          
        
      
	
        
          Starptautiskās darba organizācijas konvencijas
          
        
      
	
        
          Tiesību akti
          
        
      


      
	
        
          Darba tirgus statistika, pētījumi, publikācijas
          
        
      
	
        
          Minimālā darba alga
          Informācija par minimālo darba algu.
        
      
	
        
          Profesiju klasifikators
          Profesiju klasifikators ir sistematizēts profesiju (arodu, amatu, specialitāšu) saraksts, kas veidots, lai nodrošinātu starptautiskai praksei atbilstošu darbaspēka uzskaiti un salīdzināšanu.
        
      
	
          
              Darba meklētājiem
              Informācija darba meklētājiem.
          
          	
        
          Bezdarbnieka statuss
          
        
      
	
        
          Darba meklētāja statuss
          
        
      
	
        
          Darbs ārzemēs
          
        
      


      
	
        
          Pasākumi bezdarbniekiem, darba meklētājiem, bezdarba riskam pakļautām personām
          
        
      
	
        
          Darba tirgus prasmes, prasmju prognozes, apmācību saraksti
          
        
      
	
          
              Darba devējiem
              Informācija darba devējiem.
          
          	
        
          Darbinieku piesaiste
          
        
      
	
        
          Ārzemnieku nodarbināšana
          
        
      


      
	
        
          Aktīvā novecošanās
          Labklājības ministrijā ar Eiropas Savienības atbalstu tika īstenots aktīvās novecošanās jomas projekts „Latvijas visaptverošas aktīvās novecošanās stratēģijas izstrāde iedzīvotāju darba mūža pagarināšanai un uzlabošanai".
        
      
	
        
          Jauniešu garantija
          
        
      


      
	
          
              Darba tiesiskās attiecības un darba aizsardzība
              Informācija par darba tiesiskajām attiecībām un darba aizsardzību.
          
          	
          
              Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti
              
          
          	
        
          Politikas plānošanas dokumenti
          
        
      
	
        
          Latvijas tiesību akti
          
        
      
	
        
          Eiropas Savienības tiesību akti
          
        
      
	
        
          Starptautiskie tiesību akti
          
        
      


      
	
        
          Darba tiesiskās attiecības
          Informācija par darba tiesiskām attiecībām.
        
      
	
        
          Darba aizsardzība
          Informācija par darba aizsardzību.
        
      
	
        
          Darba aizsardzības pakalpojumi - Kompetentās institūcijas un speciālisti
          Informācija par darba aizsardzības pakalpojumiem.
        
      
	
          
              Darbinieku nosūtīšana
              Darbinieka nosūtīšana atbilstoši Darba likuma noteikumiem ir tie gadījumi, kad saistībā ar starptautisko pakalpojumu sniegšanu. Nosūtītais darbinieks ir darbinieks, kas noteiktu laiku veic darbu citā valstī, nevis valstī, kurā viņš parasti veic darbu. Nosūtīšanas laikā ar darbinieku tiek saglabātas darba tiesiskās attiecības ar darba devēju, kas viņu ir…
          
          	
        
          Darbinieku nosūtīšana veikt darbu Latvijā
          
        
      
	
        
          Darbinieku nosūtīšana veikt darbu ārpus Latvijas
          
        
      
	
        
          Informācija par darba apstākļiem un nodarbinātības noteikumiem	
          
        
      
	
        
          Informācija par aizskarto tiesību aizsardzību	
          
        
      
	
        
          Informācija darbiniekiem, kuri tiek nosūtīti no Latvijas veikt darbu citā valstī	
          
        
      
	
        
          Administratīvie sodi un to piedziņa
          
        
      


      


      
	
          
              Invaliditāte
              Informācija par invaliditāti.
          
          	
          
              Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti	
              
          
          	
        
          Eiropas Savienības politikas plānošanas dokumenti	
          
        
      
	
        
          Latvijas politikas plānošanas dokumenti	
          
        
      
	
        
          Latvijas tiesību akti
          
        
      
	
        
          Starptautiskie tiesību akti
          
        
      


      
	
        
          Invaliditātes noteikšana
          Pirmreizējo un atkārtoto invaliditātes ekspertīzi veic Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija. Invaliditāte ir ilgstošs vai nepārejošs ļoti smagas, smagas vai mērenas pakāpes funkcionēšanas ierobežojums, kas ietekmē personas garīgās vai fiziskās spējas, darbspējas, pašaprūpi un iekļaušanos sabiedrībā.   
        
      
	
          
              Atbalsta pakalpojumi
              Informācija par invaliditātes atbalsta pakalpojumiem.
          
          	
        
          Asistenta pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Atbalsta personas lēmumu pieņemšanā pakalpojums
          
        
      
	
        
          Profesionālā rehabilitācija
          
        
      
	
        
          Sociālā aprūpe
          
        
      
	
        
          Sociālā rehabilitācija
          
        
      


      
	
        
          Atvieglojumi personām ar invaliditāti
          Informācija par atvieglojumiem personām ar invaliditāti.
        
      
	
        
          Prognozējama invaliditāte
          
        
      
	
        
          Invaliditātes pensija
          
        
      
	
        
          Nodarbinātība
          
        
      
	
        
          Valsts sociālo pabalstu un atlīdzību apmēri
          
        
      
	
        
          Materiālais atbalsts
          
        
      
	
        
          Invaliditātes lietu nacionālā padome
          
        
      
	
        
          Piekļūstamības direktīva
          Informācija par piekļūstamības direktīvu.
        
      


      
	
          
              Dzimumu līdztiesība
              Informācija par dzimumu līdztiesību.
          
          	
        
          Politikas plānošanas dokumenti un tiesību akti
          
        
      
	
        
          Noderīga informācija
          Dzimumu līdztiesības noderīga informācija.
        
      
	
        
          Aktualitātes
          Aktualitātes sieviešu un vīriešu vienlīdzīgu iespēju un tiesību veicināšanā.
        
      
	
        
          Institucionālais mehānisms
          Informācija par institucionālu mehanismu.
        
      
	
        
          Starptautiskās un nacionālās institūcijas un organizācijas
          Informācija par starptautiskām un nacionālām institūcijām un organizācijām.
        
      
	
        
          Informācija par dzimumu līdztiesības integrēto pieeju
          Informācija par dzimumu līdztiesības integrēto pieeju.
        
      
	
        
          Dzimumu līdztiesība ES struktūrfondos
          Informācija par dzimumu līdztiesību ES struktūrfondos.
        
      
	
        
          Vadlīnijas, rekomendācijas, informatīvie materiāli
          Dzimumu līdztiesības informatīvie materiāli.
        
      
	
        
          Skaidrojošā vārdnīca
          Dzimumu līdztiesības skaidrojošā vārdnīca.
        
      
	
        
          Projekti un pasākumi
          Dzimumu līdztiesības informācija par projektiem un pasākumiem.
        
      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Informācija par Labklājības ministrijas aktualitātēm, sabiedrības līdzdalības iespējām. Noderīgas ziņas Covid-19 izplatības ierobežošanai. Aktuālās ministrijas fotogrāfijas, video, infografikas u.c.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Informācija par aktuālajiem notikumiem Labklājības ministrijā.

        
      
	
        
          Jaunumi
          Aktuālākie jaunumi Labklājības ministrijas nozarē.
        
      
	
        
          Informācija presei
          Labklājības ministrijas informācija presei.
        
      
	
        
          Informācija par Covid-19
          Labklājības ministrijas informācija par Covid-19.
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
          
          	
        
          LM dokumentu projekti
          Šeit publicēti izstrādes stadijā esošie politikas plānošanas dokumentu un tiesību aktu projekti pirms iesniegšanas Valsts sekretāru sanāksmē vai Ministru kabinetā.
        
      
	
          
              Komitejas
              Informācija par Labklājības ministrijas rīkotajām komitejām.
          
          	
        
          Sociālās iekļaušanas politikas koordinācijas komiteja	
          
        
      
	
        
          Dzimumu līdztiesības komiteja
          
        
      


      
	
          
              Konsultatīvās padomes
              Informācija par konsultatīvajām padomēm.
          
          	
        
          Invaliditātes lietu nacionālā padome	
          
        
      
	
        
          Darba lietu trīspusējās sadarbības apakšpadome (DLTSA)	
          
        
      
	
        
          Sociālās drošības apakšpadome (SDA)
          
        
      
	
        
          Sociālā darba speciālistu sadarbības padome	
          
        
      
	
        
          Demogrāfisko lietu padome
          
        
      
	
        
          Apmācību komisija apmācību jomu, izglītības programmu, profesiju, sociālo un profesionālo pamatprasmju noteikšanai		
          
        
      
	
        
          Sociālo pakalpojumu attīstības padome
          
        
      
	
        
          Senioru lietu padome
          
        
      
	
        
          Bērnu lietu sadabības padome
          
        
      
	
        
          Sociālo uzņēmumu komisija
          
        
      


      
	
        
          ES līmeņa publiskās apspriedes
          Sabiedriskā apspriešana par integrētām bērnu aizsardzības sistēmām.
        
      
	
        
          Sadarbības partneri
          Informācija par sadarbības partneriem. 
        
      
	
        
          Deleģējuma līgumi
          Labklājības ministrija noslēgtie deleģējuma līgumi.
        
      


      
	
          
              Foto, video un audio
              Labklājības ministrijas foto, video un audio arhīvs.
          
          	
        
          Foto un video
          Labklājības ministrijas foto un video arhīvs
        
      
	
        
          Audio
          Labklājības ministrijas audio arhīvs
        
      


      
	
          
              Infografikas
              Labklājības ministrijas veidotās infografikas.
          
          	
        
          Ģimene, bērni
          
        
      
	
        
          Ārpusģimene
          
        
      
	
        
          Pabalsti
          
        
      
	
        
          Cilvēki ar invaliditāti
          
        
      
	
        
          Vardarbība
          
        
      
	
        
          Garīgā veselība
          
        
      
	
        
          Sociālie uzņēmumi
          
        
      
	
        
          Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem
          
        
      
	
        
          Dažādi
          
        
      


      


                                          
	
            
              ES un fondi
              Informācija par Labklājības ministrijas kompetencē esošajiem Eiropas Savienības jautājumiem un administrētajām ESF aktivitātēm, kuras īstenošanā darbojas Labklājības ministrija. Arī par ministrijas dalību ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos.
            
                                                	
          
              Eiropas Savienība
              
          
          	
        
          Politika
          Līguma par Eiropas Savienības darbību 4. pants nosaka, ka sociālā politika ir Eiropas Savienības (ES) un dalībvalstu dalītā kompetence.
        
      
	
        
          Tiesību akti
          Informācija par tiesību aktiem.
        
      
	
        
          Prezidentūra
          Eiropas Savienības prezidējošā valsts vada Eiropas Savienības Padomes darbu (Eiropas Savienības Padome tiek saukta par Eiropadomi, ja tiekas dalībvalstu vai to valdību vadītāji, vai Ministru padomi, ja tiekas attiecīgās nozares ministri). 
        
      
	
        
          Ministru padome
          Eiropas Savienības Padome ir Eiropas Savienības galvenā lēmējinstitūcija. Eiropas Savienības Padome tiek saukta par Eiropadomi, ja tiekas dalībvalstu vai to valdību vadītāji, vai Ministru padomi, ja tiekas attiecīgās nozares ministri.
        
      
	
        
          Komitejas un darba grupas
          Informācija par komitejām un darba grupām.
        
      
	
        
          Saites
          
        
      


      
	
        
          Par Eiropas Savienības fondiem
          Latvija kā Eiropas Savienības dalībvalsts sociālās jomas un ekonomikas attīstīšanai izmanto arī Eiropas Sociālā fonda (ESF) un Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) sniegto finanšu palīdzību.
        
      
	
          
              2021.-2027. gads
              Labklājības ministrijas plānotais atbalsts sociālo izaicinājumu risināšanai labklājības jomā 2021. - 2027. gada plānošanas periodā.
          
          	
        
          Specifiskā atbalsta mērķi un pasākumi
          
        
      
	
        
          Izvērtēšanas ziņojumi
          
        
      
	
        
          Tehniskā palīdzība
          
        
      


      
	
          
              2014.-2020. gads
              Labklājības ministrijas plānotais atbalsts sociālo izaicinājumu risināšanai labklājības jomā 2014.-2020. gada plānošanas periodā.
          
          	
        
          Specifiskā atbalsta mērķi un pasākumi
          
        
      
	
        
          Izvērtēšanas ziņojumi
          
        
      
	
          
              Tehniskā palīdzība
              
          
          	
        
          Eiropas Savienības fondu administrēšana "11.1.1.0/18/TP/004"
          
        
      
	
        
          Sabiedrības informēšana "10.1.2.0/18/TP/007"	
          
        
      
	
        
          Vienlīdzīgu iespeju koordinēšana "10.1.3.0/18/TP/010"	
          
        
      


      


      
	
        
          Eiropas Atveseļošanas fonds
          
        
      
	
          
              Horizontālais princips "Vienlīdzība, iekļaušana, nediskriminācija un pamattiesību ievērošana”
              
          
          	
        
          Vides un informācijas piekļūstamības eksperti
          
        
      
	
        
          Ziņo par iespējamo pārkāpumu
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Vides un informācijas piekļūstamības pašnovērtējums
          
        
      
	
        
          Semināru video ieraksti un prezentācijas
          
        
      
	
        
          Pētījumi un ziņojumi
          
        
      
	
        
          Labās prakses piemēri
          
        
      
	
        
          Projekts un kontakti   
          
        
      


      
	
          
              Nodarbinātības un sociālās inovācijas sadaļa (EaSI)
              
          
          	
        
          Par EaSI
          
        
      
	
        
          EaSI Nacionālais kontaktpunkts
          
        
      
	
        
          EaSI projektu konkursi
          
        
      
	
        
          Infomrācija EaSI projektu īstenotājiem
          
        
      


      
	
        
          LM īstenotie projekti
          Aktuālie projekti
        
      
	
          
              Eiropas Atbalsta fonds vistrūcīgākajām personām	
              Informācija par Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām.
          
          	
        
          Par fondu
          Līdzšinējo Eiropas Komisijas pārtikas palīdzības programmu vistrūcīgākajiem iedzīvotājiem no 2014.gada aizstāja Eiropas Atbalsta fonds vistrūcīgākajām personām, un tā finansējumu izmantos visas 28 Eiropas Savienības dalībvalstis.
        
      
	
        
          Aktuāli
          
        
      
	
        
          Plānošanas dokumenti
          
        
      
	
        
          Eiropas Savienības tiesību akti
          
        
      
	
        
          Latvijas Republikas tiesību akti
          
        
      
	
        
          Vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Vadības un kontroles sistēmas apraksts
          
        
      
	
        
          Pētījumi
          
        
      
	
        
          Fonda konsultatīvā darba grupa
          
        
      
	
        
          Gada īstenošanas ziņojumi
          
        
      
	
        
          Fonda novērtēšanas ziņojumi
          
        
      


      
	
          
              ESF+ programma materiālās nenodrošinātības mazināšanai
              
          
          	
        
          Aktuāli
          
        
      
	
        
          Plānošanas dokumenti
          
        
      
	
        
          Vadlīnijas
          
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Ministrijas kontakti
                
                                
                
                        +371 80205100
            
    
            lm [at] lm.gov.lv
    
             Skolas iela 28, Rīga, LV-1331
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Uzdot jautājumu
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	Latviešu
	English
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Finanšu pratības nedēļa 2024]



    
  [image: baneris]



    
  [image: baneris-raksti_mums_uz_e-adrease]



    
  [image: base-logo-horisontal-negative-01.png]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Latviešu
  

  
  


  


  English
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 80205100

                            

  







            lm [at] lm.gov.lv

      






             Skolas iela 28, Rīga, LV-1331

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Labklājības ministrija, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  